Poder Judiciário do Estado do Rio de Janeiro

DGPES - DIVISAO DE CADASTRO DE SERVIDORES

RESOLUÇÃO 102 CNJ - ANEXO IV- QUANTITATIVO DE CARGOS E FUNÇÕES

Mês/Ano Base: 04/2020

B) CARGOS EM COMISSÃO E FUNÇÕES DE CONFIANÇA.

Ocupados

Vagos
Sem Vínculo

Efetivo

Com Vínculo

Efetivo TotalCargo/Função

CAI-03  1719  106  1825

CAI-04  64  17  81

CAI-05  41  5  46

CAI-06  1916  1  265  2182

CG  5  0  5

DAI-06  204  153  7  364

DAS-06  202  42  2  246

DAS-07  1  0  1

DAS-08  368  103  1  472

DG  7  5  0  12

FCE  59  0  59

FCS  723  86  809

TOTAL  5309  304  489  6102

Data de extração referente ao último dia do mês/ano base. Data: 19/05/2020